TI5AYvyN—=a Champagnes by the Glass
Perrier-Jouét Belle Epoque 2015
RY)LT Vax Ny TRy

Ruinart Blanc de Blancs
WAF—=I TS5V R TS5V

Bollinger PN TX20
AI7v Yz PN TX20

7S5 AH71Y White Wines by the Glass
Chablis ler Cru “Vaillon” 2013 Etienne Defaix
¥ 7Y FINIT IVa “Ty1aL”

Bald Hills Single Vineyard Pinot Gris 2023 New Zealand
AR—IR I VTN T4 —R ¥ 7Y

Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019 E. Guigal
Yy h—32T7 Fa XS TS5V

Puligny-Montrachet 2019 Francois Carillon
Ya)=——Erovx

7S5 AK/RT14Y Red Wines by the Glass

Cune Imperial Gran Reserva 2017 Rioja
T2 AVRYTIV IS5y LTy GEEARTIVAVIFIVTLUR)

Beaune ler Cru Aigrots 2019 Albert Morot
A—X FNIxT Y2 =0

Chateau D’ Armailhac 2011 Pauillac
Uy h— ZNRAYv

Corton Grand Cru “Les Renardes” 2016 Domaine Parent
VY “V IV FILR”

fE&IENThE Y —E 2R - THEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.

¥

7,800

6,100

6,400

5,600

3,200

4,600

10,200

4,450

4,600

8,900

14,000



HEDOETITH

TORAKURO Recommendation

JEE - EROBMEY T OHEEBELANLEITE LD
TAVEAARED LY M TRHEVAELEU K,
FORBEL I —HICBHELAEIVEY,

BE 1 vyh
Wine Set
(v XV 28, AV V25, RUA V1)

Bollinger PN TX20
Bollinger
AI>Tx PN TX20

Bald Hills Single Vineyard Pinot Gris 2023
New Zealand
R—IVR VA VTN T —RE) 7Y

Materra Yamabuki Albarino 2023
Cunat Family Vineyards
ITVT REFIX TINY—=3

Ruinart Blanc de Blancs
Ruinart
VAF—=I TSV R T5v

Beaune ler Cru Aigrots 2019

Albert Morot
A—X NI 7)a /0

¥23,000

HE HAEEYH
Sake Set
(PR AISEESTE, KBEEIE. 7L 3I7 AEATEE)

MDA K MR KIGE 05 L,/ HREE
Ugonotsuki Hattan Hiyaoroshi
AN =)

ENEE  RIFEHEE
Higan
(F=hvhads i)

ARE MKKEE / HEEEE
Hakurakusei Junmaidaiginjo

CEERT =350

B Atk E  BRHEE
Ryusei
(LESR K8

PSR DTN S

Dassai Sonosakie
(mEgs o)

¥19,000

it g — 2R - HERGA,

All prices include service charge and consumption tax.



HABERALNR Sake Flight

H AT SERALNR KT T 751> 2 ZTHBEWLUELU,

BROWVDENEHUALZXN,

We offer a tasting flight including 3 types of Japanese Sake.(60ml each)

TVI7 ARARBERALNR Premium Japanese Sake Flight

Permium &% 2021 / JEILIES (LR

Premiun Kinsuzume

g5 RE MEKKSEE 2016 / fEHE (L] FH 8%
Mizuho Junmaidaiginjo

[E)B #EEE%EE  Forbul LIS
Takanome

HAHERALN Sake Flight

KA MK KISTE BREK N\ % / REEE U758
Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%

No.6 X-type / #EE& JERB
No.6 X-type

e Bl EATRIEE Z1

Nabeshima Aiyama

filif& i3 N E Y —E 2K JHERGA,

All prices include service charge and consumption tax.

iim]

Al

iijm]

KK

FKH

R
i

60mlx 3f&
(180ml)
¥ 15,000

60mlx 3f&
(180ml)
¥ 7,100



iDL 338 Seasonal Sake

MERDOA AR FERKIGER O0B5LHHREE NR

Ugonotsuki Hattann Hiyaoroshi

EBY O0XBAL MKXBEARERE  REEE (L1 FH 8
Chochin Hiyaoroshi

VI LBAME Premium Japanese Sake

ABNFRARE BHEER P 2021 / EHREE (L1 FH

Kunokuheijihonten Kurodasho Monryu

KAE FORARIEE BBIEK\% / RAEHEE U7=bi

Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%

IWA 5 7yv¥$r75—va5 / BE ISR, FE G A, T

IWA 5 Assemblage 5

WL Z DN /OB %m (L85

Dassai Sonosakie

W RAXY r0a=a—y / HEEE el

Aramasa Miezaru Pink no Unicorn

fliF&iTOTNE - 2R - HEBLA,

IN=}

I

il

H ¥

All prices include service charge and consumption tax.

180ml

3,200

2,300

180ml

9,500 *¥

13,000

9,500

25,900

90mlZ'Z 2
5,850

720ml

720ml

38,000

51,800

38,000

103,500



HAJE Japanese Sake

#i2k Junmai 180ml 720ml
HER By FEEE ERODEE =i ¥ 3,060 ¥ _—
Hitakami Yasuke
RAE MKGEE BxO +18  REEE U768 RN 2,800 _—
Raifuku Junmaiginjo Chokarakuchi +18
No.6 X-type / $FrBUH&E — FKH 4,450 17,800
No.6 X-type
M4 Rk KREIEHEE HERA = 2,900 —_—
Jikon
B MKRISER  EENEES (L FE 8% =4l 2,800 —

Kachikoma Junmaiginjo

HH f#RLHESE ~ H~ G (L FE 8% AP 3,600 14,400
Nichinichi Akitsuyamadanishiki

KIEEE Daiginjo 180ml 720ml
g€ BEEEWEE (LI B/H ¥ 4,450 ¥ S
Ryu
HEE KUE  EfEEE (LI B 2,950 11,800

Kokuryu daiginjo

EPRE KPR T=nvhss ik 4,500 18,000
Higan

fE&IENThE Y —E 2R - THEBLA,
All prices include service charge and consumption tax.



ik KMSTE Junmai Daiginjo

ARE Fil&  FHEES

Kubota Seppou

BB AtSa / BEHIEE

Ryusei

REE / BAEE
Hiroki

W 2l EATREE

Nabeshima Aiyama

PEEFII| BRRISER AFED / HEO)IEE

Tatenokawa Junmaidaiginjo Honryukarakuchi

HEE MORRIGEE / FEREE

Hakurakusei Junmaidaiginjo

5 Koshu=Ageing Sake

HEPIR R BIRER Al LK +ERK / HPRGEE

LEAA iR
HEsE RS
LIEE B
0 EE

HPR~ 1P

TERT K

S\

1I};7

Dewazakura Tokubetsu Junmai Karesansui Koshu 10years

ZERER AEHE / AANENEE
Darumamasamune 5years
=5 Kijyosyu=Sweet SAKE

AR A—I7BRKERE  PEEE

Masuizumi Oak barrel aging Kijosyu

Iz B

B}
E

A& IENTNE Y —E 2B THEBLA,

All prices include service charge and consumption tax.

180ml

5,000

7,400

3,400

4,050

3,300

3,600

¥ 3,200

90mlZ'F A

2,400

90mlr'Z A
¥ 2,400

500ml

14,000

720ml

29,600

13,500

16,100

¥ 12,700

19,200



VZ78RYYZ Soft Drinks

ANAT a—A BREAUIZD BIHRGE ¥ 1,900
Mikan Orange Juice “Ajimaro Shibori”

Y MR Ja—2 ZV7 HNREE 1,900
Tomato Juice Clear

W3 A=) Ya—2 KIMINO 1,900
Yuzu Sparkling Juice KIMINO

S8 AN—=2V 7 Va—A KIMINO 1,900
Ume Sparkling Juice KIMINO

IV —IT—) 1,400
Ginger Ale

BEX Tea
EF#E GOKO HE#IFE ¥ 3,400

Iced Greern Tea Gyokuro “Goko”

BRIZE (IR 1,400
Iced Green Tea Sencha “Rakuzan”

D—au% 1,400
Oolong Tea

ANV 4—A&— Mineral Waters

7 A 800ml
Voss (Norway) Still ¥ 2,900
Ly ey 750ml
Evian (France) Still 1,750
~R)T 750ml
Perrier (France) Sparkling 1,750
BLES I RREEDK 720ml
Okuauzu Kanayama Natural Sparkling (Japan) Sparkling 2,450

fHf TN T NE Y — 2B - HERGA,
All prices include service charge and consumption tax.



74 A% — Whisky

R
Yoichi

EE #HEARFILVAVIFILTN)N
Akkeshi

(il 1 248

Yamazaki 12y

H 124
Hakushu 12y

V—XE)
with soda

HEW Fruit Liqueur

HOBHE FHE
Pear liqueur Rien

HBhEEE w9

Umenoyado Yuzu

R A Bt

Daishichi Kimoto Umeshu

PES AREHEE BE _E=01hAA

Dassai Honkaku Umeshu Migaki Niwari Sanbu Shikomi
B4 Digestif

FH—r 74> Dessert Wine
I$2WE L1h-N—"7z Ak 2018 NIKI Hills Winery
Hatsuyuki Late Harvest

Solera Ratafia Champenois Henri Giraud
IV SRI4T Vv T I)T—RK

27'5wIN Grappa
Grappa Barili di Sassicaia
TS9N NY=1) Fo PwThALT

flA& IV TNE Y —E 2K - THEFGA,
All prices include service charge and consumption tax.

¥ 3,700

7,900

6,200

6,200

400

¥ 2,000

2,000

2,000

3,800

2,500

3,300

6,000



