グ	ラスシャンパーニュ Champagnes by tl Perrier-Jouët Belle Epoque 2015 ペリエ ジュエ ベル エポック	ne Glass	¥	7,800
	Ruinart Blanc de Blancs ルイナール ブランド ブラン			6,100
	Bollinger PN TX20 ボランジェ PN TX20			6,400
グ	ラス白ワイン White Wines by the Gla Chablis 1er Cru "Vaillon" 2013 シャブリ プルミエ クリュ "ヴァイヨン"	<b>ISS</b> Etienne Defaix	¥	5,600
	Bald Hills Single Vineyard Pinot Gris 2023 ボールド ヒルズ シングル ヴィンヤード ピノ グリ	New Zealand		3,200
	Chateauneuf-du-Pape Blanc 2019 シャトーヌフ デュ パプ ブラン	E. Guigal		4,600
	Puligny-Montrachet 2019 ピュリニーモンラシェ	François Carillon		10,200
グ	ラス赤ワイン Red Wines by the Glass Cune Imperial Gran Reserva 2017 クネインペリアル グラン レセルヴァ(帝国ホテルオリジナルブレンド)	<b>S</b> Rioja	¥	4,450
	Beaune 1er Cru Aigrots 2019 ボーヌ プルミエ クリュ エグロ	Albert Morot		4,600
	Château D' Armailhac 2011 シャトー ダルマイヤック	Pauillac		8,900
	Corton Grand Cru "Les Renardes" 2016 コルトン "レ ルナルド"	Domaine Parent		14,000

# 寅黒のおすすめ

#### TORAKURO Recommendation

店主・鷹見のお作りする料理をお楽しみいただけるよう ワインと日本酒のセットをご用意いたしました。 ぜひ料理とご一緒にお楽しみくださいませ。

寅黒 ワインセット Wine Set

(シャンパン2種、白ワイン2種、赤ワイン1種)

雨後の月 八反 純米大吟醸 ひやおろし/相原酒造

Ugonotsuki Hattan Hiyaoroshi

寅黒 日本酒セット

Sake Set (純米大吟醸3種、大吟醸1種、プレミアム日本酒1種)

Bollinger PN TX20 Bollinger ボランジェ PN TX20

Bald Hills Single Vineyard Pinot Gris 2023 New Zealand

ボールド ヒルズ シングル ヴィンヤード ピノ グリ

Materra Yamabuki Albarino 2023 Cunat Family Vineyards マテッラ やまぶき アルバリーニョ

> Ruinart Blanc de Blancs Ruinart ルイナール ブランド ブラン

Beaune 1er Cru Aigrots 2019 Albert Morot ボーヌ プルミエ クリュ エグロ

〈八反 広島〉

鄙願 / 大洋酒造 Higan 〈たかね錦 新潟〉

伯楽星 純米大吟醸 / 新澤醸造店 Hakurakusei Junmaidaiginjo 〈雄町 宮城〉

> 龍勢 別格品 / 藤井酒造 Ryusei 〈山田錦 広島〉

獺祭 その先へ / 獺祭 Dassai Sonosakie 〈山田錦 山口〉

¥23,000 ¥19,000

## 日本酒飲み比べ Sake Flight

日本酒3種飲み比べ《サケフライト》をご用意いたしました。 味わいの違いをお楽しみください。 We offer a tasting flight including 3 types of Japanese Sake.(60ml each)

### プレミアム日本酒飲み比べ Premium Japanese Sake Flight

Permium 金雀 2021 / 堀江酒場	山田錦	山口	
Premiun Kinsuzume			60ml×3種
			(180ml)
瑞秀 粒撰 純米大吟醸 2016 / 福光屋 Mizuho Junmaidaiginjo	山田錦	石川	¥ 15,000
鷹ノ目 無濾過生原酒 / Forbul Takanome	山田錦	山口	

#### 日本酒飲み比べ Sake Flight

来福 純米大吟醸 超精米八% / 来福酒造	ひたち錦	茨城	
Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%			60ml×3種
			(180ml)
No.6 X-type / 新政酒造 No.6 X-type	非公開	秋田	¥ 7,100
鍋島 愛山 / 富久千代酒造 Nabeshima Aiyama	愛山	佐賀	

季節のおすすめ Seasonal Sake			180ml	720ml
雨後の月 八反 純米大吟醸 ひやおろし/相原酒造 Ugonotsuki Hattann Hiyaoroshi	八反	広島	3,200	
長珍 ひやおろし 純米吟醸生詰原酒 / 長珍酒造 Chochin Hiyaoroshi	山田錦	愛知	2,300	
プレミアム日本酒 Premium Japanese	Sake		180ml	720ml
久野九平治本店 黒田庄町 門柳 2021 / 萬乗醸造 Kunokuheijihonten Kurodasho Monryu	山田錦	愛知 ¥	9,500	¥ 38,000
来福 純米大吟醸 超精米八% / 来福酒造 Raifuku Junmai Daiginjo Choseimai 8%	ひたち錦	茨城	13,000	51,800
IWA 5 アッサンブラージュ5 / 白岩 山田錦、王 IWA 5 Assemblage 5	五百万石、雄町 -	富山	9,500	38,000
獺祭 その先へ / 獺祭 Dassai Sonosakie	山田錦	山口	25,900	103,500
新政 見えざるピンクのユニコーン / 新政酒造 Aramasa Miezaru Pink no Unicorn	美郷錦	秋田 ¥	90mlグラス 5,850	

## 日本酒 Japanese Sake

純米 Junmai				180ml	720ml
日高見 弥助 / 平孝酒造 Hitakami Yasuke	蔵の華	宮城	¥	3,050 ¥	
来福 純米吟醸 超辛口 +18 / 来福酒造 Raifuku Junmaiginjo Chokarakuchi +18	ひたち錦	茨城		2,800	
No.6 X-type / 新政酒造 No.6 X-type		秋田		4,450	17,800
而今 特別純米 /木屋正酒造 Jikon	五百万石	三重		2,900	
勝駒 純米吟醸 / 清都酒造場 Kachikoma Junmaiginjo	山田錦	富山		2,800	
日日 秋津山田錦 / 日々醸造 Nichinichi Akitsuyamadanishiki	山田錦	京都		3,600	14,400
大吟醸 Daiginjo				180ml	720ml
龍 / 黒龍酒造 Ryu	山田錦	福井	¥	4,450 ¥	
黒龍 大吟醸 / 黒龍酒造 Kokuryu daiginjo	山田錦	福井		2,950	11,800
鄙願 / 大洋酒造 Higan	たかね錦	新潟		4,500	18,000

純米大吟醸 Junmai Daiginjo 180ml						500ml	
久保田 雪峰 / 朝日酒造 Kubota Seppou	五百万石	新潟		5,000		14,000	
龍勢 別格品 / 藤井酒造 Ryusei	山田錦	広島		7,400		720ml 29,600	
飛露喜 / 廣木酒造 Hiroki	山田錦	福島		3,400		13,500	
鍋島 愛山 / 冨久千代酒造 Nabeshima Aiyama	愛山	佐賀		4,050		16,100	
楯野川 純米大吟醸 本流辛口 / 楯の川酒造 Tatenokawa Junmaidaiginjo Honryukarakuchi	出羽燦々	山形		3,300			
伯楽星 純米大吟醸 / 新澤醸造店 Hakurakusei Junmaidaiginjo	雄町	宮城		3,600			
古酒 Koshu=Ageing Sake							
出羽桜 特別純米 枯山水 十年熟成 / 出羽桜酒造 Dewazakura Tokubetsu Junmai Karesansui Ko	shu 10yea	山形 .rs	¥	3,200	¥	12,700	
達磨正宗 五年古酒 / 白木恒助商店 Darumamasamune 5years		岐阜	90	0mlグラス 2,400		19,200	
貴醸酒 Kijyosyu=Sweet SAKE 満寿泉 オーク樽熟成貴醸酒 / 桝田酒造 Masuizumi Oak barrel aging Kijosyu		富山	9( ¥	Omlグラス 2,400			

## ソフトドリンク Soft Drinks

みかんジュース 味まろしぼり 早和果樹園 Mikan Orange Juice "Ajimaro Shibori"		¥	1,900
Y トマトジュース クリア 柳沢農園 Tomato Juice Clear			1,900
ゆず スパークリングジュース KIMINO Yuzu Sparkling Juice KIMINO			1,900
うめ スパークリングジュース KIMINO Ume Sparkling Juice KIMINO			1,900
ジンジャーエール Ginger Ale			1,400
お茶 Tea			
玉露 GOKO 丸七製茶 Iced Greern Tea Gyokuro "Goko"		¥	3,400
冷煎茶 神楽坂銘茶 楽山 Iced Green Tea Sencha "Rakuzan"			1,400
ウーロン茶 Oolong Tea			1,400
ミネラルウォーター Mineral Waters			
ヴォス Voss (Norway)	Still	¥	800ml 2,900
エヴィアン Evian (France)	Still		750ml 1,750
ペリエ Perrier (France)	Sparkling		750ml 1,750
奥会津金山 天然炭酸の水 Okuauzu Kanayama Natural Sparkling (Japan)	Sparkling		720ml 2,450

## ウィスキー Whisky

	余市 Yoichi		¥	3,700
	厚岸 帝国ホテルオリジナルラベル Akkeshi			7,900
	山崎12年 Yamazaki 12y			6,200
	白州12年 Hakushu 12y			6,200
	ソーダ割り with soda			400
果	実酒 Fruit Liqueur			
	梨のお酒 梨園 Pear liqueur Rien		¥	2,000
	梅乃宿酒造 ゆず Umenoyado Yuzu			2,000
	大七生酛梅酒 Daishichi Kimoto Umeshu			2,000
	獺祭 本格梅酒 磨き二割三分仕込み Dassai Honkaku Umeshu Migaki Niwari Sanbu	ı Shikomi		3,800
食	後酒 Digestif			
デ	デートワイン Dessert Wine はつゆき レイト・ハーヴェスト 2018 Hatsuyuki Late Harvest	NIKI Hills Winery		2,500
	Solera Ratafia Champenois ソレラ ラタフィア シャンプノワーズ	Henri Giraud		3,300
グラ	ラッパ Grappa Grappa Barili di Sassicaia グラッパ バリーリ ディ サッシカイア			6,000